SEGUNDA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 20116  CADERNO 1

PORTARIA Nº 1.757/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 077/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear EUNICE FARIAS TEIXEIRA para exercer o cargo em
comissão de Diretor de Divisão, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.758/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 077/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar IVANETE VIEIRA DO CARMO do cargo em comissão
de Diretor de Divisão, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.759/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 077/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear IVANETE VIEIRA DO CARMO para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Serviços, código GEP-DAS-011.1, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.760/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 077/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear LEOPOLDINA CAVALCANTE ALVARES para exercer
o cargo em comissão de Diretor de Divisão, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.761/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 104/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear VANESSA MACEDO CORRÊA para exercer o cargo em
comissão de Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.762/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 104/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear JOSÉ HUMBERTO DE MELO JUNIOR para exercer
o cargo em comissão de Titular de Delegacia, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.763/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 104/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear BRUNA PAOLUCCI para exercer o cargo em comissão
de Diretor de Seccional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.764/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 104/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear CARLOS MAGALHÃES GOMES para exercer o cargo em
comissão de Diretor de Seccional, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.765/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 104/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear CRISTIANO MARCELO DO NASCIMENTO para exercer
o cargo em comissão de Superintendente Regional, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.766/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 104/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear FELIPE PINHEIRO SCHMIDT para exercer o cargo em
comissão de Superintendente Regional, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de
2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.767/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 130/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar ALBERTINO SANTOS FILHO do cargo em comissão de
Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com lotação na
Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.768/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 130/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar ALBERONE AFONSO MIRANDA LOBATO do cargo em
comissão de Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.769/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 130/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar FRANCISCO PINTO DA SILVA do cargo em comissão
de Superintendente Regional, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 4 de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.770/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 130/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar RAINERO COSTA LUZ do cargo em comissão de
Diretor de Seccional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Polícia Civil, a contar de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.771/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 130/2011-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar GODOFREDO MARTINS BORGES do cargo em
comissão de Corregedor Regional, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.772/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 70/2011-GAB.SEC/
SEOP,
R E S O L V E:
exonerar PIO X SAMPAIO LEITE JÚNIOR do cargo em comissão
de Gerente, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria
de Estado de Obras Públicas, a contar de 2 de fevereiro de
2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.773/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 70/2011-GAB.SEC/
SEOP,
R E S O L V E:
exonerar BENEDITO JOSÉ MELLO DE MOURA do cargo em
comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.4, com lotação
na Secretaria de Estado de Obras Públicas, a contar de 2 de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 1.774/2011-CCG DE 11 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 70/2011-GAB.SEC/
SEOP,
R E S O L V E:
exonerar THAIS BRITO PEREIRA DE SOUZA do cargo em
comissão de Diretor, código GEP-DAS-011.5, com lotação
na Secretaria de Estado de Obras Públicas, a contar de 2 de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 11 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado